
KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK2018

Objekt: SO_01 - Výměna reléového domku a výstražníků

Část: PS_01 - Zab zař releový domek

JKSO: CC-CZ:
Místo: Mimoň PZS 1,474 Datum: 7. 9. 2018

Objednatel: IČ:

SŽDC, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Společnost: "Opravy Hradec Králové rok 2017" DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

............ E413JK4Z4R00 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 0,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 0,00

DPH základní 21,00% ze 0,00 0,00
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 13



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK2018

Objekt: SO_01 - Výměna reléového domku a výstražníků

Část: PS_01 - Zab zař releový domek

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Mimoň PZS 1,474 Datum: 7. 9. 2018

SŽDC, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:
Společnost: "Opravy Hradec Králové rok 2017" Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 0,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 0,00

Strana 2 z 13



ROZPOČET

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK2018

Objekt: SO_01 - Výměna reléového domku a výstražníků

Část: PS_01 - Zab zař releový domek

Místo: Mimoň PZS 1,474 Datum:

Objednatel:
Zhotovitel:

SŽDC, s.o., Oblastní ředitelství HK 
Společnost: "Opravy Hradec Králové rok 2017"

Projektant:
Zpracovatel:

7 . 9 . 2018

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 0,00
1 K 1320010001R

Výkop a odkop zeminy ke stávajícím kabelům 
ručně, zabezpečení výkopu m 72,000 0,00

2 K 1320010021R
Opětovné zřízení kabelového lože z prosáté 
zeminy ve stávající kabelové trase m 72,000 0,00

3 K 1320010031R
Pokládka výstražné folie ve stávající kabelové 
trase m 72,000 0,00

4 K 1320010035R
Odstranění výstražné folie ve stávající kabelové 
trase m 72,000 0,00

5 K 1320010041R
Zához osazené kabelové trasy ručně včetně 
hutnění m 72,000 0,00

6 K 1320010051R
Povrchová úprava po záhozu ve stávající 
kabelové trase m 72,000 0,00

7 K 7491651010
Montáž vnitřního uzemnění uzemňovacích 
vodičů pevně na povrchu z pozinkované oceli 
(FeZn) do 120 mm2

m 2,000 0,00

8 K 7491651030
Montáž vnitřního uzemnění ochranné 
pospojování volně nebo pod omítkou vodič Cu 
2,5-16 mm2

m 5,000 0,00

9 K 7491651044
Montáž vnitřního uzemnění ostatní svorka 
zkušební, spojovací, odbočná a upevňovací kus 1,000 0,00

45 K 7491652010
Montáž vnějšího uzemnění uzemňovacích vodičů 
v zemi z pozinkované oceli (FeZn) do 120 mm2 m 32,000 0,00

10 K 7491654010
Montáž svorek spojovacích se 2 šrouby (typ SS, 
SO, SR03, aj.) kus 1,000 0,00

47 M 7491600070 Uzemnění Vnitřní H07V-K 10 zž (CYA) m 10,000 0,00

48 M 7491600100
Uzemnění Vnitřní Svorka OBO 1809 

ekvipotenciální
kus 1,000 0,00

49 M 7491600180
Uzemnění Vnější Uzemňovací vedení v zemi, 

páskem FeZn do 120 mm2
m 37,000 0,00

50 K 7491654010
Montáž svorek spojovacích se 2 šrouby (typ SS, 
SO, SR03, aj.) kus 1,000 0,00

11 K 7491671010 Demontáž stávajícího uzemnění vnitřního m 1,000 0,00

12 M 7491601450 Uzemnění Hromosvodné vedení Svorka SR 2b kus 1,000 0,00

13 K 7492751022
Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na 
přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti 
žílových do 25 mm2

kus 2,000 0,00

14 K 7492756030
Pomocné práce pro montáž kabelů vyhledání 
stávajících kabelů ( měření, sonda ) kus 7,000 0,00

51 K 7492756030
Pomocné práce pro montáž kabelů vyhledání 
stávajících kabelů ( měření, sonda ) kus 3,000 0,00

15 K 7498150515
Vyhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné 
práce pro objem investičních nákladů přes 100 
000 do 500 000 Kč

kus 1,000 0,00

16 K 7590115005 Montáž objektu rozměru do 2,5 x 3,6 m kus 1,000 0,00

17 K 7590117010 Demontáž objektu rozměru do 6,0 x 3,0 m kus 1,000 0,00

18 K 7590525230
Montáž kabelu návěstního volně uloženého s 
jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, 
TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE do 7 P

m 20,000 0,00

19 K 7590525231
Montáž kabelu návěstního volně uloženého s 
jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, 
TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE do 16 P

m 10,000 0,00

Strana 3 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

20 K 7590525410
Montáž spojky rovné pro plastové kabely párové 
rovné o průměru 1,0 mm PE plášť bez pancíře S 
1 do 6 žil

kus 3,000 0,00

21 K 7590525411
Montáž spojky rovné pro plastové kabely párové 
rovné o průměru 1,0 mm PE plášť bez pancíře S 
1 do 8 žil

kus 1,000 0,00

22 K 7590525412
Montáž spojky rovné pro plastové kabely párové 
rovné o průměru 1,0 mm PE plášť bez pancíře S 
1 do 14 žil

kus 2,000 0,00

23 K 7590525414
Montáž spojky rovné pro plastové kabely párové 
rovné o průměru 1,0 mm PE plášť bez pancíře S 
1 do 32 žil

kus 1,000 0,00

24 K 7590555102
Montáž formy pro kabely TCEKE, TCEKFY, 
TCEKY, TCEKEZE, TCEKEY do 3 P 1,0 kus 4,000 0,00

25 K 7590555104
Montáž formy pro kabely TCEKE, TCEKFY, 
TCEKY, TCEKEZE, TCEKEY do 4 P 1,0 kus 3,000 0,00

26 K 7590555106
Montáž formy pro kabely TCEKE, TCEKFY, 
TCEKY, TCEKEZE, TCEKEY do 7 P 1,0 kus 2,000 0,00

27 K 7590555110
Montáž formy pro kabely TCEKE, TCEKFY, 
TCEKY, TCEKEZE, TCEKEY do 16 P 1,0 kus 3,000 0,00

53 K 7590555136
Montáž forma pro kabely TCEKPFLE, 
TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, TCEKPFLEZY do 7 P 
1,0

kus 2,000 0,00

28 K 7591505010
Vypracování a projednání přechodné úpravy 
provozu na pozemní komunikaci při vypnutí 
přejezdového zabezpečovacího zařízení

kus 1,000 0,00

29 K 7591505020
Pronájem přechodného dopravního značení při 
vypnutí přejezdového zabezpečovacího zařízení 
za 1 týden základní sestavy

kus 1,000 0,00

30 K 7591505030
Osazení přechodného dopravního značení při 
vypnutí přejezdového zabezpečovacího zařízení 
základní sestavy

kus 1,000 0,00

54 K 7592815044
Montáž plastového výstražníku AŽD 97 s jednou 
skříní kus 2,000 0,00

55 K 7592817010 Demontáž výstražníku kus 2,000 0,00

56 K 7592825095 Montáž součástí výstražníku žárovky kus 4,000 0,00

57 K 7592825110 Montáž výstražného kříže kus 2,000 0,00

58 K 7592827110 Demontáž výstražného kříže kus 2,000 0,00

31 K 7592905020
Montáž bloku baterie niklokadmiové kapacity do 
200 Ah kus 4,000 0,00

32 K 7592907020
Demontáž bloku baterie niklokadmiové kapacity 
do 200 Ah kus 4,000 0,00

33 K 7593005012
Montáž dobíječe, usměrňovače, napáječe 
nástěnného kus 1,000 0,00

34 K 7593007012
Demontáž dobíječe, usměrňovače, napáječe 
nástěnného kus 1,000 0,00

35 K 7593315100 Montáž zabezpečovacího stojanu reléového kus 1,000 0,00

36 K 7593317090
Demontáž bateriové skříně do reléového 
objektu 2,5/3,6 kus 1,000 0,00

37 K 7593317100 Demontáž zabezpečovacího stojanu kus 1,000 0,00

52 K 7593335040 Montáž malorozměrného relé kus 26,000 0,00

38 K 7598015165
Funkční přezkoušení venkovního telefonního 
objektu po připojení na kabelové vedení kus 1,000 0,00

39 K 7598095155
Regulovaní a aktivování automatického 
přejezdového zařízení bez závor kus 1,000 0,00

40 M 7590520995

Venkovní vedení kabelová - metalické sítě 
Plněné, párované s ochr. Vodičem TCEKPFLEY 3 

P 1,0 D
m 10,000 0,00

41 M 7590521000

Venkovní vedení kabelová - metalické sítě 

Plněné, párované s ochr. Vodičem TCEKPFLEY 4 

P 1,0 D
m 5,000 0,00

42 M 7590521010

Venkovní vedení kabelová - metalické sítě 

Plněné, párované s ochr. Vodičem TCEKPFLEY 7 
P 1,0 D

m 15,000 0,00

43 M 7590521020

Venkovní vedení kabelová - metalické sítě 
Plněné, párované s ochr. Vodičem TCEKPFLEY 

16 P 1,0 D
m 10,000 0,00

44 M 7590540800

Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a 

vnitřní instalaci Spojky metalických kabelů a 
příslušenství Teplem smrštitelná zesílená 

spojka pro netlakované kabely XAGA 500-75/15- 
300/EY

kus 7,000 0,00

Strana 4 z 13



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK2018

Objekt: SO_01 - Výměna reléového domku a výstražníků

Část: PS_03 - Zemní práce

JKSO: CC-CZ:
Místo: Mimoň PZS 1,474 Datum

Objednatel: IČ:

SŽDC, s.o. , Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Společnost: "Opravy Hradec Králové rok 2017" DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

............ E413JK4Z4R00 DIČ:

7 . 9 . 2018

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 0,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 0,00

DPH základní 21,00% ze 0,00 0,00
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 5 z 13



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK2018

Objekt: SO_01 - Výměna reléového domku a výstražníků

Část: PS_03 - Zemní práce

Místo: Mimoň PZS 1,474 Datum: 7. 9. 2018

Objednatel:
Zhotovitel:

SŽDC, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant: 
Společnost: "Opravy Hradec Králové rok 2017" Zpracovatel:

Kód -■ Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 0,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 0,00

Strana 6 z 13



ROZPOČET

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK2018

Objekt: SO_01 - Výměna reléového domku a výstražníků

Část: PS_03 - Zemní práce

Místo: Mimoň PZS 1,474 Datum:

Objednatel:
Zhotovitel:

SŽDC, s.o., Oblastní ředitelství HK 
Společnost: "Opravy Hradec Králové rok 2017"

Projektant:
Zpracovatel:

7 . 9 . 2018

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 0,00

1 K 274311611
Základové pásy prokládané kamenem z betonu 
tř. C 16/20 m3 1,540 0,00

2 K 274361221
Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 
216 (E) t 0,068 0,00

3 K 279113134
Základová zeď tl do 300 mm z tvárnic 
ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. 
C 16/20

m2 5,500 0,00

4 K 460070754
Hloubení nezapažených jam pro ostatní 
konstrukce ručně v hornině tř 4 m3 4,000 0,00

5 K HZS4131 Hodinová zúčtovací sazba jeřábník hod 10,000 0,00

6 K HZS4141 Hodinová zúčtovací sazba vazač břemen hod 10,000 0,00

Strana 7 z 13



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK2018

Objekt: SO_01 - Výměna reléového domku a výstražníků

Část: PS_999 - Materiál externí sklad

JKSO: CC-CZ:
Místo: Mimoň PZS 1,474 Datum: 7. 9. 2018

Objednatel: IČ:

SŽDC, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Společnost: "Opravy Hradec Králové rok 2017" DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

.............E413JK4Z4R00 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 0,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 0,00

DPH základní 21,00% ze 0,00 0,00
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 8 z 13



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK2018

Objekt: SO_01 - Výměna reléového domku a výstražníků

Část: PS_999 - Materiál externí sklad

Místo: Mimoň PZS 1,474 Datum: 7. 9. 2018

Objednatel:
Zhotovitel:

SŽDC, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant: 
Společnost: "Opravy Hradec Králové rok 2017" Zpracovatel:

Kód -■ Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 0,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 0,00

Strana 9 z 13



ROZPOČET

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK2018

Objekt: SO_01 - Výměna reléového domku a výstražníků

Část: PS_999 - Materiál externí sklad

Místo: Mimoň PZS 1,474 Datum:

Objednatel:
Zhotovitel:

SŽDC, s.o., Oblastní ředitelství HK 
Společnost: "Opravy Hradec Králové rok 2017"

Projektant:
Zpracovatel:

7 . 9 . 2018

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 0,00

1 M 7590720435
Základ svět.náv. TIIIZ 53x73x170cm 
(HM0592110140000)

kus 2,000 0,00

2 M 7590720515
Žárovka SIG 1820 12V 20/20W, dvouvláknová 
(HM0347260050001)

kus 4,000 0,00

3 M 7592810010 Výstražník V1 (CV708289002) kus 2,000 0,00

4 M 7592820010 Stožár výstražníku SVN (CV708275020) kus 2,000 0,00

5 M 7592820180
Kříž výstr.jednokol.zákl.vel. A32a 
zvýraz.žlutozel.pruh (HM0404229200101)

kus 2,000 0,00

Strana 10 z 13



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK2018

Objekt: SO_01 - Výměna reléového domku a výstražníků

Část: PS_100 - VRN

JKSO: CC-CZ:
Místo: Mimoň PZS 1,474 Datum

Objednatel: IČ:

SŽDC, s.o. , Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Společnost: "Opravy Hradec Králové rok 2017" DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

............ E413JK4Z4R00 DIČ:

7 . 9 . 2018

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 0,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 0,00

DPH základní 21,00% ze 0,00 0,00
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 11 z 13



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK2018

Objekt: SO_01 - Výměna reléového domku a výstražníků

Část: PS_100 - VRN

Místo: Mimoň PZS 1,474 Datum: 7. 9. 2018

Objednatel:
Zhotovitel:

SŽDC, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant: 
Společnost: "Opravy Hradec Králové rok 2017" Zpracovatel:

Kód -■ Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 0,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 0,00

Strana 12 z 13



ROZPOČET

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK2018

Objekt: SO_01 - Výměna reléového domku a výstražníků

Část: PS_100 - VRN

Místo: Mimoň PZS 1,474 Datum:

Objednatel:
Zhotovitel:

SŽDC, s.o., Oblastní ředitelství HK 
Společnost: "Opravy Hradec Králové rok 2017"

Projektant:
Zpracovatel:

7 . 9 . 2018

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 0,00

1 K 9901000600
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek 
objednatele nebo výzisku mechanizací o 
nosnosti do 3,5 t do 80 km

kus 5,000 0,00

2 K 9902200700
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek 
objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 
t objemnějšího kusového materiálu do 100 km

t 5,300 0,00

3 K 9902900200
Naložení objemnějšího kusového materiálu, 
vybouraných hmot t 5,300 0,00

4 K 9909000500
Poplatek uložení odpadu betonových 
prefabrikátů t 5,300 0,00

Strana 13 z 13



Ověřovací doložka transformace komponenty

Ověřuji pod pořadovým číslem 113621, že tato komponenta je konverzí původní komponenty do PDF/A. 

UUID původní komponenty: edc2cdda-7c7c-43e8-b274-d923e6d2489f

Ověřující osoba: Systém

Vystavil: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum: 24.09.2018 10:30:05


